BonokutuHa J1io6oBb HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34-
}0/2023

37-
10/2023

08-
10/2023

50-
10/2023

52-
10/2023

53-

10/2023

54-
10/2023

55-
10/2023

56-
10/2023

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "rOPCK-

Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCK-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

06.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

10.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

CBepeHusa
BonokutuHa JlioboBb HukonaesHa
007660

21.10.2011

OO6BbeKT OueHKu

Nerkoson aBToMobunb KIA SLS (SPORTAGE, SL,
SLS), VIN XWEPC81ABF0009220, ro n3roToBseHns
2015, mopens, Ne geuratena G4N4 FH127244,
waccu (pama) Ne oTCyTCTBYET, KY30B (KabuHa,
npuuen) Ne XWEPC81ABF0009220, uBeT Ky3oBa
KOPWUYHEBbIW, rOCYAapCTBEHHbIN PerncTpaLnoHHbINA
3HaK Y3320A 72

OB>XnMoe nMyLLeCcTBO B KOJIMYECTBE 2 egUHNLLbI

3eMesibHbIN YHacToK K/H 72:17:2313003:61,
KaTeropus 3emMesnb: 3eMJin 0C060 OXpaHAEeMbIX
TeppuTOopuii 1 06bEKTOB, pa3peLleHHoe
MCcnoJsib30BaHMe: Nog CyLeCcTBYOWNA CaHAaTOPWNA,
naowanb 609 492,00 kB.M, agpec: TioMeHCcKas
obnacTtb, TIOMEHCKMI palrioH, Yepsuwesckoe MO, 19
KM YepBuLLIEBCKOro TpakTa, y4acTok Nel

Nerkoson aBToMmobunb KIA K5, VIN
XWEG3414BM0001252, rog usrotosneHunst 2020, Ne
nsuratensa G4ANALH612824, waccu (pama) Ne
OTCYTCTBYET, Ky30B (kabuHa, npuuen) Ne
XWEG3414BM0001252, uBeT Ky3oBa 6enbii,
rocyfapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIA 3Hak T947PX
72

JkckaBaTop-norpy34ynk NEW HOLLAND B110-4PT,
2008 r.B., 3aBOACKOI HOMEpP MaLUWHbI (paMbl)
N8GH14818, gBuratenb Ne 00508729, kopobka
nepenay Ne 16234A0824024, 0CHOBHOWN BeayLLNN
MocT (MocTbl) Ne MM/M301005789/7M12-12,
rocyAapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIA 3Hak TX 9825
72

OBmxunmoe nMMyL1ecTBO B KoJIn4ecTBe 2 eanHULbI

[B/XMOE MMYLLLECTBO B KOIMYECTBE 2 eAUHNLIbI

Nerkosor aBTomobunbs VOLSWAGEN TOUAREG, VIN
XW82zZ7PZDG006970, ron nsrotosneHus 2013,
mopenb, Ne geuratens CJM 013507, waccu (pama)
Ne oTCyTCTBYET, Ky30B (kabuHa, npuuen) Ne
XW8ZZZ7PZDG006970, uBeT Ky3oBa 6enblia,
rocy4apCTBEHHbIA perncTpaumoHHbIn 3Hak P864KP
72

lMomMelleHVe, Ha3HavYeHne: HeXxxniaoe rnoMeLleHmne
(mara3uH), nnowanb 46,80 KB.M, 3Tax 1,
KapacTpoBbIi HOMep 72:23:0430001:14181, agpec:
Poccuiickaa ®epepaumns, TiomeHckas obnacTb,
ropon TioMeHb, ynuua MenbHukanTe, gom 129/6

Bup
onpeaenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALNOHHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



60-
10/2023

62-
10/2023

61-
10/2023

64-
10/2023

65-
10/2023

17-
10/2023

66-
10/2023

68-
10/2023

67-
10/2023

70-
10/2023

72-
10/2023

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCUK-
Kanutan"

3A0 "TOPCWK-
Kanutan"

3A0 "TOPCWK-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

He)xxnnoe nomewieHne k/H 72:23:0218001:15232,
pacrnonoxeHHoe B Xwuiaom gome (Jintepa A),
Ha3Ha4vyeHue Hexxunoe, obas niowanab 76,8 KB.M.,
3Ta) 5, HoMepa Ha No3Ta>KHOM nnaHe ¢ 24 no 29,
agpec obbekTa: TioMmeHCKas 06s1acTb, ropos
TiomeHb, ynnua Ennsaposa, gom 6, kopnyc 1

OBmxunmoe nMMyLecTBO B KoOJIn4ecTBe 2 eanHULbI

'py3oBon aBTomMobunb MA3 631228, VIN
Y3M631228L0000414, rog n3rotosneHus 2020,
mopaens, Ne peuratens WP12.430E50 1420F500612,
waccu (pama) Ne Y3M631228L0000414, Ky30B
(kabuHa, npuuen) Ne 0OTCyTCTBYET, LIBET Ky30Ba
KpacCHbIW, roCyAapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3HaK T940CM 72

lMomMeLlleHne, Ha3HavYeHNe: Hexunnoe
(aAMVHUCTPaTUBHOE NOMeLLeHne), 3Tax 1, obwas
nnowanb 70,9 KB.M., K/H 72:23:0110002:21087,
afpec obbekTa: TioMeHcKas 06nacTb, . TIOMEHb,
yn. 2-a Jlyrosas, 4. 24, kopnyc 3,
aAMUHUCTpaTMBHOE noMelyeHne Nel

MomeLlleHne, Ha3HavYeHne: Hexxnnoe, nNJaowanb
143,2 kB.M, 3Tax: 1, KagacTpOBbIN HOMep
89:11:020207:262, agpec (MecToHaxoXXaeHune)
obbekTa: AMano-HeHeLKniA aBTOHOMHBbIN OKPYT, T.
HoBbin YpeHrown, KOXKHbIW panioH, MKp. TyHOpPOBbIA,
0.1 nom.41-52

YucTtble akTmBbl ObWecTBa C orpaHUYeHHomn
0TBeTCTBEHHOCTbIO «TK BepTukanb» (MHH
4501174894, OIr'PH 1124501004540,
perncTpupytowmn opraH: MexxpaoHHas
nHcnekums ®HC Nel4 no TiomeHcKon obnacTu,
agpec: 625007, TiomeHckas obnacTb, r. TioMmeHb,
yn. OenyTtaTtckas, 4. 112/7)

MomMeLlleHne, Ha3HaYeHne: Hexnnoe
(aAMUHUCTpPaTUBHOE NoMeLleHune), aTax 1, obwas
nnowanb 63,4 KB.M., K/H 72:23:0110002:21098,
appec obbekTa: TiomeHckas obnacTb, r. TioMeHb,
yn. 2-a Jlyrosas, A. 24, kopnyc 3,
agMUHNCTPaTMBHOE noMeLleHne Ne2

BopToBoii rpy3sosuk ¢ KMY DAEWOO NOVUS, VIN
KLTCH7CA1)JKO00007, rog nsrotosneHus 2018,
mopenb, Ne gBuratens DLO6K 842595C10, waccu
(pama) Ne KLTCH7CA1)JK0O00007, ky3oB (kabuHa,
npuuen) Ne oTCYTCTBYET, LUBET Ky30Ba 6enbii,
rocynapCTBEHHbIN perncTpaumoHHbIn 3Hak T579EE
72

MomelleHne, Ha3zHavyeHune: Hexunnoe, obliasn
naowanb 87,5 KB.M., 3Tax 1, Homepa Ha
nosTa>kHoM nnaHe 23-30, k/H 72:23:0216004:3851,
afpec (MecToHaxoxaeHne) obbekTa: TioMeHcKas
obnactb, r. TioMmeHb, yN. Ypuukoro, 4.14/2

JNerkosoit aBToMobunbL PORSCHE CAYENNE, VIN
WP1ZZZ9YZKDA13495, rog n3rotosnenuns 2019,
mogenb, Ne geuratena DCB 097396, waccu (pama)
Ne oTcyTCTBYET, KYy30B (KabuHa, npuuen) Ne
WP1ZZZ9YZKDA13495, uBeT Ky30Ba CUHUNA,
rocy4apCTBEHHbI perncTpauoHHbIn 3Hak T480EY
72

ABTOKpaH KC-55713-1K, VIN X8955713161AH5228,
rog nirotosneHuns 2006, moaens, Ne aBuratens
740.31 240 62343747, waccu (pama) Ne
XTC55111R62270719, ky30B (kabuHa, npuuen)
NeKAB.1969837, uBeT Ky30Ba OpaH>XeBbINA,
rocynapCTBEHHbI perncTpaumoHHbIn 3Hak B308CE
72

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,

NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa



77-
10/2023

78-
10/2023

79-
10/2023

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

3A0 "TOPCU-
Kanutan"

22.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

MNMomelleHne, Ha3HaveHue: Hexnnoe, oblwas
nnowanb 109,3 KB.M., LLOKOJIbHbIN 3TaxX, K/H
72:23:0427003:3025, appec (MecToHaxoxaeHune)
obbekTa: TtoMeHckas obnacTb, r. TIOMeHb, Y.
Kapna Mapkca, n.8/7

MNMomelleHne, Ha3HavyeHue: Hexnnoe, obwas
nnowanb 58,1 KB.M., 3TaxK Ne6, K/H
72:23:0218003:2653, appec (MecToHaxoxaeHue)
obbekTa: TitoMeHcKasa ob6nacTb, r. TIOMeHb, yi.
Makcuma Fopbkoro, 44

MNMomelleHne, Ha3HavyeHNe: Hexnnoe
(aAMUHUCTPaTUBHOE NoMeLleHne), aTax 1, obwas
naowanb 70,5 kB.M., K/H 72:23:0110002:20908,
appec obbekTa: TioMmeHckas 06nacTb, ropoackom
OKpyr ropog TioMeHb, I. TioMeHb, yN. 2-9 Jlyrosas,
0. 22, kopnyc 3, agMUHUCTpaTUBHOE NoMeLleHne
Nel

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnKBNOauMOHHaA

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Волокитина Любовь Николаевна

