

Волокитина Любовь Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волокитина Любовь Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007660			
Дата включения в реестр членов РОО		21.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	06.04.2023	Легковой автомобиль KIA SLS (SPORTAGE, SL, SLS), VIN XWEPC81ABF0009220, год изготовления 2015, модель, № двигателя G4N4 FH127244, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XWEPC81ABF0009220, цвет кузова коричневый, государственный регистрационный знак УЗ32ОА 72	рыночная	Оценка движимого имущества
37-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	13.04.2023	Движимое имущество в количестве 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
08-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	14.04.2023	Земельный участок к/н 72:17:2313003:61, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, разрешенное использование: под существующий санаторий, площадь 609 492,00 кв.м, адрес: Тюменская область, Тюменский район, Червишевское МО, 19 км Червишевского тракта, участок №1	рыночная	Оценка недвижимости
50-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	10.05.2023	Легковой автомобиль KIA K5, VIN XWEG3414BM0001252, год изготовления 2020, № двигателя G4NALH612824, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XWEG3414BM0001252, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак Т947РХ 72	рыночная	Оценка движимого имущества
52-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	16.05.2023	Экскаватор-погрузчик NEW HOLLAND B110-4РТ, 2008 г.в., заводской номер машины (рамы) N8GH14818, двигатель № 00508729, коробка передач № 1623440824024, основной ведущий мост (мосты) № МП/М301005789/7M12-12, государственный регистрационный знак ТХ 9825 72	рыночная	Оценка движимого имущества
53-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	18.05.2023	Движимое имущество в количестве 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
54-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	19.05.2023	Движимое имущество в количестве 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
55-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	22.05.2023	Легковой автомобиль VOLSWAGEN TOUAREG, VIN XW8ZZZ7PZDG006970, год изготовления 2013, модель, № двигателя CJM 013507, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8ZZZ7PZDG006970, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак Р864КР 72	рыночная	Оценка движимого имущества
56-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	24.05.2023	Помещение, назначение: нежилое помещение (магазин), площадь 46,80 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 72:23:0430001:14181, адрес: Российская Федерация, Тюменская область, город Тюмень, улица Мельникайте, дом 129/6	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

60-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	29.05.2023	Нежилое помещение к/н 72:23:0218001:15232, расположенное в жилом доме (Литера А), назначение нежилое, общая площадь 76,8 кв.м., этаж 5, номера на поэтажном плане с 24 по 29, адрес объекта: Тюменская область, город Тюмень, улица Елизарова, дом 6, корпус 1	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
62-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	30.05.2023	Движимое имущество в количестве 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
61-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	31.05.2023	Грузовой автомобиль МАЗ 631228, VIN Y3M631228L0000414, год изготовления 2020, модель, № двигателя WP12.430E50 1420F500612, шасси (рама) № Y3M631228L0000414, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова красный, государственный регистрационный знак Т940CM 72	рыночная	Оценка движимого имущества
64-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	01.06.2023	Помещение, назначение: нежилое (административное помещение), этаж 1, общая площадь 70,9 кв.м, к/н 72:23:0110002:21087, адрес объекта: Тюменская область, г. Тюмень, ул. 2-я Луговая, д. 24, корпус 3, административное помещение №1	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
65-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	02.06.2023	Помещение, назначение: нежилое, площадь 143,2 кв.м, этаж: 1, кадастровый номер 89:11:020207:262, адрес (местонахождение) объекта: Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой, Южный район, мкр. Тундровый, д.1 пом.41-52	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	05.06.2023	Чистые активы Общества с ограниченной ответственностью «ТК Вертикаль» (ИНН 4501174894, ОГРН 1124501004540, регистрирующий орган: Межрайонная инспекция ФНС №14 по Тюменской области, адрес: 625007, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Депутатская, д. 112/7)	рыночная	Оценка бизнеса
66-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	05.06.2023	Помещение, назначение: нежилое (административное помещение), этаж 1, общая площадь 63,4 кв.м, к/н 72:23:0110002:21098, адрес объекта: Тюменская область, г. Тюмень, ул. 2-я Луговая, д. 24, корпус 3, административное помещение №2	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
68-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	09.06.2023	Бортовой грузовик с КМУ DAEWOO NOVUS, VIN KLTCH7CA1JK000007, год изготовления 2018, модель, № двигателя DL06K 842595C10, шасси (рама) № KLTCH7CA1JK000007, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак Т579ЕЕ 72	рыночная	Оценка движимого имущества
67-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	13.06.2023	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 87,5 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 23-30, к/н 72:23:0216004:3851, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Урицкого, д.14/2	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	13.06.2023	Легковой автомобиль PORSCHE CAYENNE, VIN WP1ZZZ9YZKDA13495, год изготовления 2019, модель, № двигателя DCB 097396, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № WP1ZZZ9YZKDA13495, цвет кузова синий, государственный регистрационный знак Т480ЕУ 72	рыночная	Оценка движимого имущества
72-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	13.06.2023	Автокран КС-55713-1К, VIN X8955713161АН5228, год изготовления 2006, модель, № двигателя 740.31 240 62343747, шасси (рама) № XTC55111R62270719, кузов (кабина, прицеп) №КАБ.1969837, цвет кузова оранжевый, государственный регистрационный знак В308СЕ 72	рыночная	Оценка движимого имущества

77-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	22.06.2023	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 109,3 кв.м., цокольный этаж, к/н 72:23:0427003:3025, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Карла Маркса, д.8/7	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
78-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	27.06.2023	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 58,1 кв.м., этаж №6, к/н 72:23:0218003:2653, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, 44	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79-Ю/2023	ЗАО "ГОРСИ-капитал"	28.06.2023	Помещение, назначение: нежилое (административное помещение), этаж 1, общая площадь 70,5 кв.м., к/н 72:23:0110002:20908, адрес объекта: Тюменская область, городской округ город Тюмень, г. Тюмень, ул. 2-я Луговая, д. 22, корпус 3, административное помещение №1	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости